

Příloha č. 4 - Oceněný soupis víceprací a méněprací II.

Stavba: 3549 Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně

Objednatel: Město Nový Jičín IČO: 00298212
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: CZ00298212
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144
Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	140 873,37
PSV	1 207 375,82
MON	306 139,10
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 654 388,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 654 388,29 CZK
Základní DPH	21 %	347 422,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,29 CZK

Cena celkem s DPH 2 001 810,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	1	0,00	1 654 388,29	347 421,54	2 001 809,83	100
11/1	Změnový list č.16-Odpočet zavěšené sítě	0,00	-60 750,00	-12 757,50	-73 507,50	-4
3/3	Změnová list č.10-Odvětrání VIP	0,00	501 749,68	105 367,43	607 117,11	30
3/5	Změnový list č.12-Střecha	0,00	617 588,93	129 693,68	747 282,61	37
3/7	Změnový list č.16A-Prostorové lešení nad tribunami	0,00	60 613,64	12 728,86	73 342,50	4
3/9	Změnový list č.15 (Demontáž a zpětná montáž stávajícího VZT)	0,00	81 610,28	17 138,16	98 748,44	5
4/7	Změnový list č.6 (Očištění a nátěry-štitové stěny)	0,00	137 257,04	28 823,98	166 081,02	8
4/9	Změnový list č.12 A-Výměna pro klapky-odpočet	0,00	-134 347,32	-28 212,94	-162 560,26	-8
5/2	Změnový list č.14 - Přívod pro rozvaděč R3	0,00	161 342,05	33 881,83	195 223,88	10
5/7	Změnový list č.25-Zajištění stanoviště TIČR	0,00	23 000,00	4 830,00	27 830,00	1
6/1	Změnový list č.10 A- EPS-revize	0,00	-16 815,11	-3 531,17	-20 346,28	-1
6/2	Změnový list č.29-EPS-Doplnění UPS u rolovacích vrat	0,00	153 878,10	32 314,40	186 192,50	9
6/4	Změnový list č.27 (Doplnění datové sítě)	0,00	129 261,00	27 144,81	156 405,81	8
Celkem za stavbu		0,00	1 654 388,29	347 421,54	2 001 809,83	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
102.10	Hodinová zúčtovací sazba	HSV			980,00	0
102.2	Kabely	HSV			160 362,05	10
103.1	DOPLNĚNÍ EPS	HSV			-17 077,00	-1
103.2	Ostatní	HSV			261,89	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 318,85	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-124 668,65	-8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 986,37	1

62	Úpravy povrchů vnější	HSV			36 169,01	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			62 783,37	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			38 214,40	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 100,96	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 147,44	0
997	Přesun sutě	HSV			2 044,68	0
D1	BOZP definované v dokumentaci arch. číslo 875-32486-0-8__B6. ZOV	HSV			-60 750,00	-4
712	Povlakové krytiny	PSV			56 611,44	3
713	Izolace tepelné	PSV			4 439,90	0
751	Vzduchotechnika	PSV			12 399,68	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			560 977,49	34
763	Dřevostavby	PSV			4 109,25	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 790,40	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			470 760,00	28
784	Malby	PSV			2 878,30	0
789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	PSV			91 409,36	6
M21	Elektromontáže	MON			23 000,00	1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			283 139,10	17
Cena celkem					1 654 388,29	100

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	6/1	Změnový list č.10 A- EPS-revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 103.1 DOPLNĚNÍ EPS						-17 077,00
1	10312	Opticko kouřový analogový adresný požární hlásič IP43, vývod pro ext. signalizaci	ks	1,00000	555,00	555,00
		dle SOD : -3		-3,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		
2	10313	Montážní základna pro hlásiče, možno připojit externí signalizaci	ks	1,00000	350,00	350,00
		dle SOD : -3		-3,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		
3	10315	Reléová vstup/výstupní jednotka, 4 dvojité vyvážené vstupy/4 výstupy relé,v krytu	ks	-3,00000	5 403,00	-16 209,00
		dle SOD : -10		-10,00000		
		skutečnost : 7		7,00000		
4	10319	J-Y(st)Y 2x2x0,8	m	30,00000	40,90	1 227,00
		dle SOD : -750		-750,00000		
		skutečnost : 780		780,00000		
5	103110	KABEL 1x2x0.8 -hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m	-100,00000	49,29	-4 929,00
		dle SOD : -450		-450,00000		
		skutečnost : 350		350,00000		
6	103111	KABEL 2x2x0.8 -hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m	50,00000	55,07	2 753,50
		dle SOD : -50		-50,00000		
		skutečnost : 100		100,00000		
7	103112	KABEL 4x2x0.8 -hnědý stíněný kabel 4x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m	50,00000	81,51	4 075,50
		dle SOD : -50		-50,00000		
		100		100,00000		
8	103113	PVC úchytky pro samostatný kabel , vč. hmoždinky a šroubu, vzdálenost úchytek max. 0,75m	ks	-100,00000	49,00	-4 900,00
		dle SOD : -900		-900,00000		
		skutečnost : 800		800,00000		
Díl: 103.2 Ostatní						261,89
9	10329	Popl.za uložení suti	t	0,60000	400,00	240,00
		dle SOD : -0,4		-0,40000		
		skutečnost : 1		1,00000		
10	103210	Svis doprava suti prve podlazi	t	0,60000	210,00	126,00
		dle SOD : -0,4		-0,40000		
		skutečnost : 1		1,00000		
11	103211	Odvoz suti na skladku do 1km	t	0,60000	220,00	132,00
		dle SOD : -0,4		-0,40000		
		skutečnost : 1		1,00000		
12	103212	Odvoz suti na skladku zkd 1km	t	-6,60000	9,90	-65,34
		0,4*19 "Přepočtené koeficientem množství				

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	6/1	Změnový list č.10 A- EPS-revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dle SOD : -7,6		-7,60000		
		skutečnost : 1		1,00000		
13	Pol1	Podružný materiál	%	1,00000	-170,77	-170,77

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	11/1	Změnový list č.16-Odpočet zavěšené sítě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D1		BOZP definované v dokumentaci arch. číslo 875-32486-0-8 B6. ZOV				-60 750,00
1	06	sítě pod střechou odpočet	kpl	-1,00000	60 750,00	-60 750,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	5/2	Změnový list č.14 - Přívod pro rozvaděč R3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 102.2		Kabely				160 362,05
1	10228	1-CXKE-V-J 4x35	m	215,00000	745,87	160 362,05
Díl: 102.10		Hodinová zúčtovací sazba				980,00
2	102105	Mobilní plošina - zdvih min. 14m	den	1,00000	980,00	980,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	6/2	Změnový list č.29-EPS-Doplnění UPS u rolovacích vrat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				153 878,10
1	M22-01	On-line UPS Eaton řady UPS 1/1fáze, 6kVA, 9E 6000i	ks	1,00000	45 989,00	45 989,00
2	M22-02	Komunikační karta UPS - notifikace technického stavu UPS (monitoring)	ks	1,00000	10 108,00	10 108,00
3	M22-03	Kabelové rozhraní připojení napájení rychloběžných vrat	ks	1,00000	2 659,00	2 659,00
4	M22-04	OUT/IN modul pro signalizaci provozu UPS / EPS	ks	1,00000	6 287,00	6 287,00
5	M22-05	Optický převodník NET Base - Gbic (přijímač/vysílač)	ks	2,00000	9 568,00	19 136,00
6	M22-06	Optický patch cord SC/LC	ks	2,00000	497,00	994,00
7	M22-07	Router mikrotik	ks	1,00000	2 030,00	2 030,00
8	M22-08	Univerzální kryt SLB	ks	1,00000	1 898,00	1 898,00
9	M22-09	Napájecí zdroj 24V/4A/230V	ks	1,00000	12 880,00	12 880,00
10	M22-10	Záložní AKU 18Ah	ks	2,00000	1 944,00	3 888,00
11	M22-11	Kabel PRAFLAGUARD 2x2x0,8 - sběrnice	m	175,00000	49,50	8 662,50
12	M22-12	Kabel PRAFLAGUARD 3x2,5 - silový	m	148,00000	47,20	6 985,60
13	M22-13	Kabel komunikační NET base - optický kabel 12 vláken SM	m	130,00000	32,20	4 186,00
14	M22-14	Doplnění kabelové trasy EPS	kpl	1,00000	2 289,00	2 289,00
15	M22-15	Montáž kabelových rozvodů systému EPS (3 technici x 8 hod)	h	24,00000	440,00	10 560,00
16	M22-16	Montáž systému EPS (2 technici x 6 hod)	h	12,00000	440,00	5 280,00
17	M22-17	Programování systému EPS dle požadavku klienta	h	3,00000	490,00	1 470,00
18	M22-18	Ukončení optického kabelu	ks	4,00000	649,00	2 596,00
19	M22-19	PPV 1 režijní materiál akce	kpl	1,00000	1 380,00	1 380,00
20	M22-20	PPV 2 výškové práce	den	2,00000	2 300,00	4 600,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/3	Změnová list č.10-Odvětrání VIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						16 318,85
1	342256255	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 150 mm parapety : 2,8*0,6*8 krajní pole : 2,8*1,5*2	m2	21,84000 13,44000 8,40000	747,20	16 318,85
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						16 986,37
2	610991111	Zakrývání radiátorů 2,8*8*1	m2	22,40000 22,40000	37,60	842,24
3	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	43,68000	174,00	7 600,32
4	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit parapety : 2,8*0,6*8*2 krajní pole : 2,8*1,5*2*2	m2	43,68000 26,88000 16,80000	195,60	8 543,81
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 169,73
5	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2,085*8*1,2	m2	20,01600 20,01600	108,40	2 169,73
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						38 214,40
6	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 2,8*8*5	m2	112,00000 112,00000	96,40	10 796,80
7	954313302	Obklad nadpraží SDK RF tl.12,5 mm odhad 2,8*8	m	22,40000 22,40000	1 224,00	27 417,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí						8 100,96
8	963016211	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt 12*2,8*1,2	m2	40,32000 40,32000	70,72	2 851,43
9	968083004	Vybourání plastových oken nad 4 m2 2,8*2,085*8	m2	46,70400 46,70400	112,40	5 249,53
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 147,44
10	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,76457	304,80	1 147,44
Díl: 997 Přesun sutě						2 044,68
11	979990191	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky plasst okna	t	1,00000	996,00	996,00
12	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,00000	708,58	708,58
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,00000	236,70	236,70
14	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,00000	10,34	103,40
Díl: 713 Izolace tepelné						4 439,90
15	713131130	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	21,84000	66,80	1 458,91
16	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	85,88580	1,60	137,42
17	63151404	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm 21,84*1,05	m2	22,93200 22,93200	124,00	2 843,57
Díl: 751 Vzduchotechnika						-69 210,60
18	751398025	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2 odpočet Z/05 : 10 :	kus	-20,00000	658,44	-13 168,80

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/3	Změnová list č.10-Odvětrání VIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Z/06 :				
		10 :				
		Součet :				
		-20		-20,00000		
19	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	-516,30000	1,00	-516,30
20	Z05	Větrací mřížka ozn.Z/05	ks	-10,00000	2 468,48	-24 684,80
21	Z06	Větrací mřížka ozn.Z/06	ks	-10,00000	3 084,07	-30 840,70
Díl: 763		Dřevostavby				4 109,25
22	763135101	Zpětná Mtž SDK podhled kazety60x60 vid kce	m2	40,32000	95,00	3 830,40
		Redukovaná položka URS (Montáž kazet včetně nosné konstrukce)				
		2,8*12*1,2		40,32000		
23	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	38,30400	7,28	278,85
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 790,40
24	766694112	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	6,00000	196,00	1 176,00
25	60775521	Parapet interiér PVC šíře 200mm dl. 6m fólie barev	m	17,20000	152,00	2 614,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				470 760,00
26	767-01A	Dodávka hliníkového okna 17200 x 1500	ks	1,00000	407 440,00	407 440,00
		Nabídka subdodavatele: 354.300 x 1,15				
27	767-01B	Doprava a montáž hliníkového okna 17200 x 1500	kpl	1,00000	56 120,00	56 120,00
		Náklady na montáž okenního rámu bez montáže skleněných tabulí				
28	767-01C	Montáž skleněných tabulí o hmotnosti 230 kg	h	36,00000	200,00	7 200,00
Díl: 784		Malby				2 878,30
29	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	43,68000	44,32	1 935,90
30	784452911	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m odhad	m2	20,00000	47,12	942,40

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	6/4	Změnový list č.27 (Doplnění datové sítě)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				129 261,00
1	M22-01	Univerzální datový RZ	ks	3,00000	4 590,00	13 770,00
2	M21-02	ACAR 230 V rozvodnice	ks	3,00000	1 132,00	3 396,00
3	M22-03	Router mikrotik pro správu LAN/WAN/DAT - správa	ks	1,00000	5 244,00	5 244,00
4	M22-04	8x PoE+, 10/100Mbps, 1x RJ45, 1xSFP 10/100/1000 Mbps, 96W / GBIC	ks	2,00000	7 577,00	15 154,00
5	M22-05	16x PoE+, 10/100Mbps, 1x RJ45, 4xSFP 10/100/1000 Mbps, 120W/GBIC	ks	1,00000	14 362,00	14 362,00
6	M22-06	Zdroj PSU 110 W	ks	1,00000	5 739,00	5 739,00
7	M22-07	Kabel Instalační kabel Solarix CAT6A STP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 500m, oranžový plášť	m	500,00000	21,90	10 950,00
8	M22-08	Keystone 6A	ks	20,00000	84,00	1 680,00
9	M22-09	Datová zásuvka průmyslová	ks	20,00000	262,00	5 240,00
10	M22-10	AP WIFI	ks	2,00000	3 847,00	7 694,00
11	M22-11	POE napáječ	ks	2,00000	1 030,00	2 060,00
12	M22-12	Doplnění kabelové trasy EPS/NN/ LAN/ WAN	m	1,00000	7 797,00	7 797,00
13	M22-13	Montáž kabelových rozvodů systému DAT/LAN/WAN	h	48,00000	437,00	20 976,00
14	M22-14	Montáž systému DAT/LAN/WAN	h	16,00000	437,00	6 992,00
15	M22-15	Programování systému routerů, wifi dle požadavku klienta	h	4,00000	495,00	1 980,00
16	M22-16	Ukončení optického kabelu	ks	8,00000	649,00	5 192,00
17	M22-17	PPV 1 režijní materiál akce	kpl	1,00000	1 035,00	1 035,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/5	Změnový list č.12-Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				56 611,44
1	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	540,64980	4,71	2 546,46
2	712431111	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	198,72740	99,46	19 765,43

římsa sever : $(0,75+0,35)*78$ 85,80000
 římsa jih : $(0,75+0,35)*14,5+(0,75*62,5)$ 62,82500
 $0,51*24,56*2*2$ 50,10240

3	GBR10396A	modifikovaná samolepící parotěsná zábrana na trapézový plech	m2	238,47288	143,83	34 299,55
				198,7274*1,2		238,47288

Díl: 762		Konstrukce tesařské				560 977,49
4	762-01	Montáž konstrukce římsy u okapu	m	462,50000	275,50	127 418,75

Ceníková položka neexistuje. Cena vychází z nabídkové ceny subdodavatele-viz Příloha
 $((18*6)+17)*2*0,75*2$ 375,00000
 $((18*6)+17)*2*0,35$ 87,50000

5	762341650	Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hoblovaných	m2	159,66740	346,63	55 345,51
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

vč.100-6, ozn.B :
 $0,12*0,70*210$: $-0,12*0,70*210$ -17,64000
 $0,12*0,45*210$: $-0,12*0,45*210$ -11,34000
 $0,12*0,40*210$: $-0,12*0,40*210$ -10,08000
 Součet :
 Skutečnost :
 římsa sever : $(0,75+0,35)*78$ 85,80000
 římsa jih : $(0,75+0,35)*14,5+(0,75*62,5)$ 62,82500
 $0,51*24,56*2*2$ 50,10240

6	762421034	Obložení stropů nebo střešních podhledů dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	-272,10000	574,85	-156 416,69
---	-----------	--	----	------------	--------	-------------

vč.100-6, ozn.C :
 podokapní římsa :
 220,00 :
 štít :
 52,10 :
 Součet :
 odpočet : -272,1 -272,10000

7	762421034A	Obložení stropů nebo střešních podhledů z voděodolné překližky tl.18 mm	m2	264,11060	949,85	250 865,45
---	------------	---	----	-----------	--------	------------

Na tyto práce neexistuje ceníková položka. Cena vychází z montáže smluvní položky č.31 (obklad OSB deskami) a rodílu ceny mezií dodávkou voděodolné překližky tl.18 mm
 vč.100-6, ozn.C :
 podokapní římsa :
 římsa sever : $(1,01+0,43)*78$ 112,32000
 římsa jih : $(1,01+0,43)*14,5+1,01*62,5$ 84,00500
 štíty : $0,69*24,56*2*2$ 67,78560

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/5	Změnový list č.12-Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	762421034B	Obložení stropů nebo střešních podhledů z voděodolné překližky tl.21 mm	m2	54,60000	988,85	53 991,21
Na tyto práce neexistuje ceníková položka. Cena vychází z montáže smluvní položky č.31 (obklad OSB deskami) a rodílu ceny mezii dodávkou voděodolné překližky tl.21 mm okap : 78*2*0,35 54,60000						
9	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	336,00000	123,59	41 526,24
4*7*12 336,00000						
10	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	12,58032	1 355,90	17 057,66
výměny u klapek : 336*0,12*0,12*1,05 5,08032 konstrukce římsy a okapi : 2,1 2,10000 bednění římsy : 5,4 5,40000						
11	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	5,08032	8 650,95	43 949,59
336*0,12*0,12*1,05 5,08032						
12	60516105	řezivo borové sušené tl 30mm	m3	5,67610	16 919,38	96 036,09
dle SOD : -1,18 -1,18000 Skutečnost : římsa sever : (0,75+0,35)*78*0,03*1,15 2,96010 římsa jih : ((0,75+0,35)*14,5+(0,75*62,5))*0,03*1,15 2,16746 0,51*24,56*2*2*0,03*1,15 1,72853						
13	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	5 297,73810	5,89	31 203,68

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	5/7	Změnový list č.25-Zajištění stanoviska TIČR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				23 000,00
1	M21-01	Zajištění stanoviska TIČR	kpl	1,00000	23 000,00	23 000,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/7	Změnový list č.16A-Prostorové lešení nad tribunami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				60 613,64
1	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m 59*3*4,7*2	m3	1 663,80000	12,43	20 681,03
				1 663,80000		
2	943943821	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	1 663,80000	7,68	12 777,98
3	943943292	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	1 663,80000	3,64	6 056,23
4	943955021	Montáž lešeňové podlahy s příčnými a podélnými, H 10 m 59*3*2	m2	354,00000	29,04	10 280,16
				354,00000		
5	943955191	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	354,00000	9,44	3 341,76
6	943955821	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	354,00000	21,12	7 476,48

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	4/7	Změnový list č.6 (Očištění a nátěry-štitové stěny)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				36 169,01
1	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	272,35700	132,80	36 169,01

štitová stěna-západ :

(0,1+0,09+0,09+0,28+0,26)*51

41,82000

(0,1+0,13+0,09)*2,49

0,79680

0,1*60

6,00000

(0,15+0,14+0,1+0,3)*33,7

23,25300

(0,2+0,23+0,23+0,09)*23,77

17,82750

0,3*24

7,20000

0,08*3*9,78

2,34720

sloupy sever : (0,15+0,14+0,18)*55

25,85000

sloupy jih : (0,32+0,35+0,35+0,3+0,3)*35

56,70000

(0,15+0,14+0,14+0,3+0,3)*30

30,90000

štit východ : (0,1+0,09+0,09+0,28+0,26)*51

41,82000

(0,15+0,14+0,1+0,3)*12

8,28000

(0,2+0,23+0,23+0,09)*12,75

9,56250

Díl: 789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				101 088,03
2	789328110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	544,71400	74,14	40 385,10

272,357*2

544,71400

3	789328115	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 40 µm	m2	272,35700	69,18	18 841,66
4	789328120	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	544,71400	76,85	41 861,27

272,357*2

544,71400

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	3/9	Změnový list č.15 (Demontáž a zpětná montáž stávajícího VZT)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 751		Vzduchotechnika				81 610,28
1	751-01	Demontáž hadic	h	15,00000	400,00	6 000,00
2	751-02	Odsátí chladiva a demontáž CU potrubí klimatizace	h	10,00000	550,00	5 500,00
3	751-03	Odpojení VZT jednotek od MaR a ELE	h	10,00000	630,00	6 300,00
4	751-04	Demontáž VZT jednotek (2 ks)	h	14,00000	400,00	5 600,00
5	751-05	Kontrola funkčností jednotek	h	15,00000	630,00	9 450,00
6	751-06	Zpětná montáž VZT jednotek	h	16,00000	400,00	6 400,00
7	751-07	Zpětná montáž hadic	h	18,00000	400,00	7 200,00
8	751-08	Zpětná montáž CU potrubí, natlakování systému	h	12,00000	340,00	4 080,00
9	751-08A	Doplnění chladiva a funkční zkouška klimatizace	h	12,00000	550,00	6 600,00
10	751-09	Zapojení VZT na MaR a ELE	h	12,00000	860,00	10 320,00
11	751-09A	Funkční zkouška VZT	h	12,00000	630,00	7 560,00
12	751-10	Montážní materiál	%	750,10000	2,80	2 100,28
13	751-11A	Autojeřáb+doprava (demontáže)	h	3,00000	750,00	2 250,00
14	751-11B	Autojeřáb+doprava	h	3,00000	750,00	2 250,00

Položkový rozpočet

S:	3549	Rekonstrukce střechy zimního stadionu v Novém Jičíně
O:	1	1
R:	4/9	Změnový list č.12 A-Výměna pro klapky-odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-124 668,65
1	441171111	Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 m	t	-1,88630	13 500,00	-25 465,05

výměny klapky :

1,8863 :

-1,8863

-1,88630

2	ZP	Dílnské zpracování ocelové konstrukce	kg	-1 886,00000	3,60	-6 789,60
3	5R0148Z	Profil RHS 120x80x5	t	-1,88600	49 000,00	-92 414,00

Poznámka k položce:Hmotnost 13,969 kg/m :

-1,886

-1,88600

Díl: 789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				-9 678,67
4	789328110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	-43,96000	74,14	-3 259,19

výměny klapky :

43,96 :

-43,96

-43,96000

5	789328115	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 40 µm	m2	-43,96000	69,18	-3 041,15
6	789328120	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	-43,96000	76,85	-3 378,33